物品購入その他業務入札参加資格申請後の変更届の案内

入札参加資格審査申請以後、下記の事項に変更が生じた場合は、変更届出書（様式第５号）に
下記表の必要書類を添付して、速やかに「まちづくり振興課」まで提出してください。
（変更届についてはインターネット対応は行っておりません。）

印鑑証明書・委任状・使用印鑑届、その他のものについては写しでも可とします。
届出の際には、入札参加資格申請時の受付番号を必ずご記入下さい。

問い合わせ先 南風原町役場経済建設部
まちづくり振興課

ＴＥＬ ０９８－８８９－４４１２

提出部数１部（受付印が必要な業者は控え（提出用の写し等）の準備も宜しくお願いします。）

提 出 先 南風原町役場 経済建設部 まちづくり振興課（庁舎４階）

変 更 事 項 添 付 書 類

商 号 名 称

・商業登記簿（法人業者のみ。写しでも可。

個人の場合は変更届出書だけでよい。）

所 在 地（〒番号）

・商業登記簿（法人業者のみ。写しでも可。個人の
場合は住民票）

・委任状(代理人を置いている場合)

代 表 者

・商業登記簿（法人業者のみ・写しでも可。

個人の場合は住民票及び身分証明書）

・印鑑証明書（写し）

・委任状(代理人を置いている場合)

実 印

・印鑑証明書（写し）

・委任状(代理人を置いている場合)

・使用印鑑届（使用印鑑届を提出している場合）

電 話 及び ＦＡＸ番号 変更届出書（様式第５号）だけでよい。

合併・営業譲渡等による事業の承継 合併・営業譲渡等に関する公正取引委員会の届出受

理書ほか確認書類の写し

相 続 に よ る 事 業 の 承 継 相続を証する書類等の写し

廃 業 廃業届出書の写し

様式第５号 入札参加資格審査申請書変更届書

令和 年 月 日

住 所

会社名

代表者 印

南 風 原 町 長 殿

先に提出しました令和５・６年度物品・その他業務の入札参加資格審査申請書について、下記のとおり変更があったので届出します。

受付番号

届 出 事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 年 月 日